三次市教育委員会会議録

1 日  時   令和 7年 3月 18日（火）

        開会 13時 30分

        閉会 14時 00分

2 会  場   三次市役所本館 6階 601会議室

3 出席委員   教 育 長  迫 田 隆 範

        委 員  小 根 森 直 子

 委 員  深 水 顕 真

 委 員  井 岡 直 美

4 出席職員   教育企画課長  渡 部 真 二

 学校教育課長  藤 本 裕 佳 里

 学校給食担当課長  小 原 謙 二

 社会教育課長  山 西 正 晃

 教育企画係長  今 井 雅 英

 教育企画課主事  平 奈 菜 巴

5 議事日程

議案第 42号 教職員の人事について

6 協議・報告

報告 1 教職員の人事について

教育企画課長 ただいまから教育委員会会議を開催する。教育長報告は，定例の教育委

員会会議で行うこととし，本日の会議では省略する。

本日の会議は，藤井委員が欠席だが，教育長及び委員の過半数の出席が

あるため，地方教育行政の組織及び運営に関する法律第 14条第 3項の

規定により本教育委員会会議が成立していることを確認する。それで

は，以降の進行を教育長にお願いする。

迫田教育長 これから議事に移る。議案第 42号及び報告 1については人事案件のた

め，公開になじまないものと考える。ついては，三次市教育委員会会議

規則第 14 条第 1 項の規定により，議案第 42 号及び協議 1 については

非公開が適当と考えるがいかがか。

委 員 一 同 ―異議なし―

議案第 42号 教職員の人事について

（人事に係る案件のため非公開）

報告 1 教職員の人事について

（人事に係る案件のため非公開）

迫田教育長 これをもって本日の会議を終了する。

 終了時間  14時 00分